

4. 投标分项报价表（实质性格式）

项目编号/包号：11011425210200030444-XM001/01 项目名称：2025 年昌平区教育系统促发展设备购置项目（集采外）第一包

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	速印机	广东横琴乾程理想信息技术有限公司	广东/中国	91440400MAC523DN3W	微型	男	内资	中佑	JF6341	32,000.00	1	32,000.00
2	速印机	广东横琴乾程理想信息技术有限公司	广东/中国	91440400MAC523DN3W	微型	男	内资	中佑	JF6341	32,000.00	1	32,000.00
3	壁挂式实物展台	广州视睿电子科技有限公司	广东/中国	914401016756828477	中型	男	内资	希沃seewo	SC13	2,000.00	5	10,000.00
4	多媒体智慧讲桌	广州视睿电子科技有限公司	广东/中国	914401016756828477	中型	男	内资	希沃seewo	TSD01Y	4,000.00	5	20,000.00
5	护眼灯	厦门捷能通光电科技有限公司	厦门/中国	913502036930117997	小型	男	内资	捷能通	LED 黑板灯：NT-JSD-1502-036 B×3 台 LED 教室灯：NT-JSD-1501×9 台	10,000.00	9	90,000.00
6	桌面式实物展台	广州视睿电子科技有限公司	广东/中国	914401016756828477	中型	男	内资	希沃seewo	SC08	2,000.00	15	30,000.00
7	中置平面变轨推拉黑板	安徽泽育科技有限公司	安徽/中国	91340103MA2RJAE729	小型	男	内资	泽育	ZY-BG620	2,800.00	5	14,000.00
8	多媒体智慧讲桌	广州视睿电子科技有限公司	广东/中国	914401016756828477	中型	男	内资	希沃seewo	TSD01Y	4,000.00	15	60,000.00

9	护眼灯	厦门捷能通光电科技有限公司	厦门/中国	913502036930117997	小型	男	内资	捷能通	LED 黑板灯: NT-JSD-1502-036 B×3 台 LED 教室 灯: NT-JSD-1501 ×9 台	10,000.00	30	300,000.00
10	机房管理软件	南京极域信息科技有限公司	南京/中国	91320115660684719C	小型	男	内资	极域	极域电子教室系 统软件 V6.0	9,500.00	1	9,500.00
11	还原系统	北京东方亿盟科技有限公司	北京/中国	911101086675403202	小型	男	内资	东方亿盟	集智(信创)桌面 云管理系统 V1.0	360.00	45	16,200.00
12	速印机	广东横琴乾程理想信息技术有限公司	广东/中国	91440400MAC523DN3W	微型	男	内资	中佑	JF6341	32,000.00	2	64,000.00
13	桌面式实物展台	广州视睿电子科技有限公司	广东/中国	914401016756828477	中型	男	内资	希沃 seewo	SC08	2,000.00	2	4,000.00
14	壁挂式实物展台	广州视睿电子科技有限公司	广东/中国	914401016756828477	中型	男	内资	希沃 seewo	SC13	2,000.00	14	28,000.00
15	中置平面变轨推拉黑板	安徽泽育科技有限公司	安徽/中国	91340103MA2RJAE729	小型	男	内资	泽育	ZY-BG620	2,800.00	14	39,200.00
16	中置平面变轨推拉黑板	安徽泽育科技有限公司	安徽/中国	91340103MA2RJAE729	小型	男	内资	泽育	ZY-BG620	2,800.00	1	2,800.00
17	高拍扫描仪	大连成者科技有限公司	辽宁/中国	9121023107156716XL	微型	男	内资	成者	ET28Plus	3,200.00	1	3,200.00
18	网络摄像机	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	男	内资	大华	DH-IPC-HFW52XYZ F2Y-BC	830.00	32	26,560.00
19	摄像机支架	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330000727215176K	大型	男	内资	大华	DH-PFB5110W	20.00	32	640.00
20	半球星光智能网络摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	外商部分投资	海康	DS-2CD5147EFWDV 3-IZS(2.7-13.5m m)	800.00	3	2,400.00

21	8 盘位 32 路 网络视频 录像机	浙江大华技术股份 有限公司	浙江/ 中国	9133000072 7215176K	大型	男	内资	大华	DH-NVR5832-4KS3	4,000.00	1	4,000.00
22	监控硬盘	浙江大华技术股份 有限公司	浙江/ 中国	9133000072 7215176K	大型	男	内资	大华	ST8000VM006	1,200.00	8	9,600.00
23	液晶监视 器	浙江大华技术股份 有限公司	浙江/ 中国	9133000072 7215176K	大型	男	内资	大华	DH-LM43-F200	2,400.00	3	7,200.00
24	壁挂支架	浙江大华技术股份 有限公司	浙江/ 中国	9133000072 7215176K	大型	男	内资	大华	DHL42/43/49/55- BG	125.00	3	375.00
25	液晶监视 器	浙江大华技术股份 有限公司	浙江/ 中国	9133000072 7215176K	大型	男	内资	大华	DH-LM22-V200	650.00	1	650.00
26	监视器通 用壁挂	浙江大华技术股份 有限公司	浙江/ 中国	9133000072 7215176K	大型	男	内资	大华	LM22/24/27-B200 -BG	85.00	1	85.00
27	24 口接入 交换机	锐捷网络股份有限 公司	中国/ 福建	9135000075 49617646	大型	男	内资	锐捷	RG-S5000-24GT4S FP-P	2,800.00	2	5,600.00
28	光模块	锐捷网络股份有限 公司	中国/ 福建	9135000075 49617646	大型	男	内资	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM 1310	240.00	4	960.00
29	无线键鼠	北京华旗资讯科技 发展有限公司	北京/ 中国	9111010863 3627233D	其他	男	内资	爱国者	7618 爱国者	50.00	1	50.00
30	理线器	浙江汉维通信器材 有限公司	浙江/ 中国	9133052214 71325187	小型	男	内资	HEADWAY	HW-TZL-12C	40.00	2	80.00
31	HDMI 视频 分配器	北京华隆兴科贸有 限公司	北京/ 中国	9111010580 17451334	微型	男	内资	迈拓	MT-SP104M	120.00	1	120.00
32	HDMI 信号 放大器	北京华隆兴科贸有 限公司	北京/ 中国	9111010580 17451334	微型	男	内资	迈拓	MT-ED06	80.00	3	240.00
33	HDMI 信号 线	北京华隆兴科贸有 限公司	北京/ 中国	9111010580 17451334	微型	男	内资	国产	5 米	65.00	5	325.00
34	壁挂机柜	北京比特佳业网络 科技有限公司	北京/ 中国	9111010878 2537530R	微型	男	内资	威腾	WT6609	400.00	2	800.00

35	PDU	公牛集团股份有限公司	浙江/中国	91330282671205242Y	大型	男	内资	公牛	GN-1080(B)	150.00	2	300.00
36	终端盒	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/中国	913305221471325187	小型	男	内资	HEADWAY	4口-通用-灰白	40.00	2	80.00
37	PVC线槽	鑫方盛数智科技股份有限公司	北京/中国	91110000773396449E	其他	男	内资	鑫方盛	PVC30*40mm	4.50	60	270.00
38	穿线管	鑫方盛数智科技股份有限公司	北京/中国	91110000773396449E	其他	男	内资	鑫方盛	直径25mm、金属穿线管	7.00	50	350.00
39	光缆	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/中国	913305221471325187	小型	男	内资	HEADWAY	GJFJV-4B1	6.00	500	3,000.00
40	网线	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/中国	913305221471325187	小型	男	内资	HEADWAY	HSYV-6 4×2×0.57	2.40	2560	6,144.00
41	电源线	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/中国	913305221471325187	小型	男	内资	HEADWAY	RVV3*1.5	5.50	100	550.00
42	光纤跳线	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/中国	913305221471325187	小型	男	内资	HEADWAY	SC-SC-3M-SM	30.00	8	240.00
43	辅材	国信智能(北京)系统工程技术有限公司	北京/中国	91110114MA01F30LXT	微型	男	内资	国信智能	定制	800.00	1	800.00
44	安装调试	国信智能(北京)系统工程技术有限公司	北京/中国	91110114MA01F30LXT	微型	男	内资	国信智能	定制	9,000.00	1	9,000.00
45	人事专用软件	北信源系统集成有限公司	北京/中国	91320000555803886L	大型	男	内资	北信源	北信源安全保密套件管理系统 v1.0	380.00	1	380.00
46	午休课桌椅	北京东方中科达科技有限公司	北京/中国	911101157226609085	小型	男	内资	中科达	规格: 610×425mm ±5mm、485×395mm±2mm 型号: ZKD-ZY03	720.00	50	36,000.00
47	午休课桌椅	北京东方中科达科技有限公司	北京/中国	911101157226609085	小型	男	内资	中科达	规格: 610×425mm ±5mm、485×	720.00	400	288,000.00

									395mm±2mm 型号: ZKD-ZY03			
48	机械升降 三节课桌椅 (钢木)	廊坊兴安木业有限公司	河北/ 中国	9113102855 44781530	小型	女	内资	盛泓兴安	定制	480.00	90	43,200.00
49	学生书包 柜(钢制)	廊坊兴安木业有限公司	河北/ 中国	9113102855 44781530	小型	女	内资	盛泓兴安	定制	150.00	700	105,000.00
50	机械升降 三节课桌椅 (钢木)	廊坊兴安木业有限公司	河北/ 中国	9113102855 44781530	小型	女	内资	盛泓兴安	定制	480.00	140	67,200.00
51	录播教室 桌椅	廊坊兴安木业有限公司	河北/ 中国	9113102855 44781530	小型	女	内资	盛泓兴安	定制	360.00	50	18,000.00
52	阶梯教室 座椅	佛山市恺泰椅业有限公司	广东/ 中国	9144060633 8369526N	小型	女	内资	恺泰	KT-609	730.00	450	328,500.00
53	阶梯教室 座椅	佛山市恺泰椅业有限公司	广东/ 中国	9144060633 8369526N	小型	女	内资	恺泰	KT-609	730.00	320	233,600.00
54	机械升降 三节课桌椅 (钢木)	廊坊兴安木业有限公司	河北/ 中国	9113102855 44781530	小型	女	内资	盛泓兴安	定制	480.00	270	129,600.00
55	教室地台	河南润丰教学设备有限公司	河南/ 中国	91410926MA 9GMLLL04	小型	男	内资	润丰宣教	4200*900*150	3,800.00	15	57,000.00
56	定制柜	北京艾迪生家具有限公司	北京/ 中国	91110114MA 0068FQX0	小型	男	内资	艾迪生	规格: 900*400*1850 型号: ADS-BM1890	1,900.00	1	1,900.00
57	定制椅	银丰科艺家具有限公司	廊坊/ 中国	9113102460 13260146	小型	男	内资	银丰科艺	常规、IVKE-HYY01	350.00	200	70,000.00
58	升降式互 联黑板 1	河南润丰教学设备有限公司	河南/ 中国	91410926MA 9GMLLL04	小型	男	内资	润丰宣教	高 2200mmx 长 2400mm/RF-SJHL1	7,500.00	1	7,500.00
59	升降式互 联黑板 2	河南润丰教学设备有限公司	河南/ 中国	91410926MA 9GMLLL04	小型	男	内资	润丰宣教	高 2200mmx 长 4800mm/RF-SJHL2	9,500.00	1	9,500.00

60	定制电脑桌椅	众实创科(北京)科技有限公司	北京/中国	91110114599624708C	小型	男	内资	龙成致远	lczy-dnz01	650.00	25	16,250.00
61	六类网线	浙江汉维通信器材有限公司	浙江/中国	913305221471325187	小型	男	内资	HEADWAY	HSYV-6 4×2×0.57 100M	240.00	3	720.00
62	五孔面板	公牛集团股份有限公司	浙江/中国	91330282671205242Y	大型	男	内资	公牛	G07Z223S	15.00	25	375.00
63	强电插排	公牛集团股份有限公司	浙江/中国	91330282671205242Y	大型	男	内资	公牛	GN-B2060	55.00	25	1,375.00
64	应急灯	广东敏华电器有限公司	广东/中国	91440703733114953F	其他	男	内资	敏华	M3004	80.00	2	160.00
65	交换机(48口)	华为技术有限公司	深圳/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	S310-48T4S	3,500.00	1	3,500.00
66	机柜	北京比特佳业网络科技有限公司	北京/中国	91110108782537530R	微型	男	内资	威腾	WT6406	850.00	1	850.00
67	机房管理软件	南京极域信息科技有限公司	南京/中国	91320115660684719C	小型	男	内资	极域	极域电子教室系统软件 V6.0	9,500.00	1	9,500.00
68	桌面管理系统软件(还原)	南京极域信息科技有限公司	南京/中国	91320115660684719C	小型	男	内资	极域	极域还原管理系统软件(国产 OS 版) V6.0	330.00	25	8,250.00
69	配电箱	国信智能(北京)系统工程技术有限公司	北京/中国	91110114MA01F30LXT	微型	男	内资	国信智能	定制	1,800.00	1	1,800.00
70	主电缆	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	其他	男	内资	津达	YJV5*10	85.00	50	4,250.00
71	塑铜线 1	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	其他	男	内资	津达	BV6	7.50	300	2,250.00
72	塑铜线 2	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	其他	男	内资	津达	BV2.5	3.00	300	900.00
73	金属桥架	鑫方盛数智科技股份有限公司	北京/中国	91110000773396449E	其他	男	内资	鑫方盛	国产 75mm*100mm	45.00	80	3,600.00

74	辅料	鑫方盛数智科技股份有限公司	北京/ 中国	9111000077 3396449E	其他	男	内资	鑫方盛	胶带	3.00	20	60.00
		鑫方盛数智科技股份有限公司	北京/ 中国	9111000077 3396449E	其他	男	内资	鑫方盛	桥架连接线	18.00	100	1,800.00
		鑫方盛数智科技股份有限公司	北京/ 中国	9111000077 3396449E	其他	男	内资	鑫方盛	钻头	12.00	5	60.00
		鑫方盛数智科技股份有限公司	北京/ 中国	9111000077 3396449E	其他	男	内资	鑫方盛	开孔器	18.00	10	180.00
		鑫方盛数智科技股份有限公司	北京/ 中国	9111000077 3396449E	其他	男	内资	鑫方盛	碰撞螺栓	3.00	100	300.00
		鑫方盛数智科技股份有限公司	北京/ 中国	9111000077 3396449E	其他	男	内资	鑫方盛	角磨片	30.00	3	90.00
		鑫方盛数智科技股份有限公司	北京/ 中国	9111000077 3396449E	其他	男	内资	鑫方盛	手套	4.00	30	120.00
		鑫方盛数智科技股份有限公司	北京/ 中国	9111000077 3396449E	其他	男	内资	鑫方盛	扎带	30.00	4	120.00
		鑫方盛数智科技股份有限公司	北京/ 中国	9111000077 3396449E	其他	男	内资	鑫方盛	焊锡条	50.00	10	500.00
		鑫方盛数智科技股份有限公司	北京/ 中国	9111000077 3396449E	其他	男	内资	鑫方盛	编织袋	8.00	10	80.00
		鑫方盛数智科技股份有限公司	北京/ 中国	9111000077 3396449E	其他	男	内资	鑫方盛	警示带	80.00	2	160.00
		鑫方盛数智科技股份有限公司	北京/ 中国	9111000077 3396449E	其他	男	内资	鑫方盛	绝缘鞋	120.00	2	240.00
75	设备拆除 清运	国信智能(北京)系统 工程技术有限公司	北京/ 中国	91110114MA 01F30LXT	微型	男	内资	国信智能	定制	1,000.00	1	1,000.00
76	强弱电设 备安装及 布线系统	国信智能(北京)系 统工程有限公 司	北京/ 中国	91110114MA 01F30LXT	微型	男	内资	国信智能	定制	15,000.00	1	15,000.00

77	弱电岛式地插盒	温州浩睿电器有限公司	浙江/中国	91330303MAG0C3915B	其他	男	内资	浩睿	双排一位	50.00	12	600.00
78	强电岛式地插盒	温州浩睿电器有限公司	浙江/中国	91330303MAG0C3915B	其他	男	内资	浩睿	双排一位	50.00	12	600.00
总价（元）											2,305,389.00	

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：国信智能（北京）系统信息技术有限公司

日期：2025年12月28日